
Муниципальное образование Магдагачинского муниципального района 

Амурской области 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.05.2022 г.                                   п. Магдагачи                                          № 204 

  

 

Об итогах районного  

конкурса-выставки детских поделок  

«Спасибо за Победу!» 

 
 

С целью поиска новых эффективных форм работы с детьми, выявления и 

поддержки талантливых детей, развития творческих способностей и воображения 

дошкольников, воспитания патриотизма, гражданственности, чувства национальной 

гордости и уважения к подвигам ветеранов Великой Отечественной войны с 28 

апреля по 13 мая 2022 года был проведен районный конкурс-выставка детских 

поделок «Спасибо за Победу!». В конкурсе приняли участие дошкольные 

организации района: МДОАУ детский сад «Сказка» п. Магдагачи, дошкольные 

группы МОБУ Магдагачинской СОШ № 3, Сивакской, Гонжинской, Тыгдинской, 

Черняевской СОШ, МОКУ Толбузинской ООШ.   

  Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность идеи, 

эстетичность выполнения, качество исполнения, а также творческий подход к 

выполнению работ. 

 На основании вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района 

за 1 место: 

- Аношкину Ульяну, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Редько Наталья Андреевна); 

- Белякову Марию, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Рудницкая Ирина Васильевна); 

- Кострова Константина, воспитанника дошкольной группы МОКУ Толбузинской 

ООШ (руководитель Зуева Екатерина Юрьевна); 

-  Коллектив воспитанников старшей группы МОБУ Черняевской СОШ 

(руководитель Теленкова Наталья Владимировна); 

за 2 место: 

- Коллектив воспитанников младшей группы МОБУ Черняевской СОШ 

(руководитель Давиденко Елена Александровна); 

- Коллектив воспитанников младшей группы МДОАУ детского сада «Сказка» 

(руководитель Альметкина Татьяна Александровна); 

- Цыганкова Игоря, Цыганкову Есению, воспитанников МДОАУ детского сада 

«Сказка» (руководитель Петренко Елена Сергеевна); 



- Ковалёву Есению, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Редько Наталья Андреевна); 

- Карпенко Варвару, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Петренко Елена Сергеевна); 

- Мельникова Артема, воспитанника дошкольной группы МОБУ Магдагачинской 

СОШ № 3 (руководитель Гладких Кристина Ивановна); 

-  Дудко Диану, воспитанницу   дошкольной группы МОБУ Магдагачинской СОШ 

№ 3 (руководитель Гладких Кристина Ивановна);   

- Швецова Ивана, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской СОШ 

(руководитель Устиновская Ольга Юрьевна); 

- Федюкову Марию, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской СОШ 

(руководитель Шевченко Евгения Викторовна); 

- Давыдюк Софию, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Гонжинской СОШ 

(руководитель Цыунова Евгения Дмитриевна); 

за 3 место: 

- Глушач Артура, воспитанника дошкольной группы МОБУ Гонжинской СОШ 

(руководитель Цыунова Евгения Дмитриевна); 

- Асманкина Кирилла, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской СОШ 

(руководитель Шевченко Евгения Викторовна); 

- Головченко Дарину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской СОШ 

(руководитель Барабаш Татьяна Владимировна); 

- Долину Марию, воспитанницу МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Редько Наталья Андреевна); 

- Малынкина Дениса, воспитанника МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Малынкина Марина Алексеевна); 

- Жумабаеву Дарью, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Тыгдинской СОШ 

имени Т.А. Бояринцева; 

- Метелкину Анастасию, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Тыгдинской 

СОШ имени Т.А. Бояринцева; 

- Хлебникова Ивана, воспитанника МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Сафронова Ольга Викторовна); 

- Кукшина Николая, воспитанника дошкольной группы МОБУ Черняевской СОШ 

(руководитель Кукшина Наталья Егоровна); 

- Лунева Александра, воспитанника МДОАУ детского сада «Сказка» (руководитель 

Незнамова Виктория Викторовна); 

- Першукееву Юлию, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Тыгдинской СОШ 

имени Т.А. Бояринцева; 

- Соловьева Романа, воспитанника дошкольной группы МОКУ Толбузинской ООШ 

(руководитель Кострова Екатерина Юрьевна); 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора МКУ «Управление 

образования администрации 

МР» 

 

         

 

              О.Ю. Грекова 

 

 


